KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 7 (19) Listopada 1858 Roku.

N^o 307.

Jutro, Śgo Felixa Waleczusza Wzro.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczyć znajdującym się za granicą wychodźcom Polakom: Franciszkowi-Ludwikowi-Bernardowi 3ch imion *Wolframowi* i Marcinowi *Bukowieckiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu Najwyższego z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P. *Pitinhoff*, Nadzorcę Kaliskiej Brygady Straży Pogranicznej; tudzież P. *Mazurkiewicza*, Konduktora Inżynierji, ażeby w interesach własnych zgłosili się do Zarządu Policji, lub obecne swe zamieszkanie wskazali.